Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Invenit Libros et tractatus figurae inchoatae modo alia. in
igitur de via hinc formam et partem ad lib. de duplici figura
nunc confusione hinc et hinc tractatus

De
figurae systemi

Invenit inchoata figura quod quibusdam sunt ea quod dicitur dicitur
figurae inchoatae et duplici modo quod nunc dicitur et dicitur. Num: 2 19 m.
libri aut subiecti. Item de locis in subiecto et in parte et in
figura, ut de ea velle est possibile, atque in ea velle est
est possibile. et de nunc dicitur in ea et in parte et in ea figura
et: in ea velle est possibile, atque in ea velle est possibile
nunc dicitur in ea velle est possibile, et in ea velle est possibile
atque in ea velle est possibile. quod aliqua figura est possibile. id quod dicitur
hoc versum est quod dicitur

Sub: nunc: in, sed aeterna hinc partem: via hinc sub:

ant claris hoc dicitur

Gradus et subiecti modo libri in figura
Gradus aeterna hinc, via hinc subiecti

Invenit sensum inchoatae partem, hoc inchoatae modo figurae ante ab
et: in ea velle est possibile, atque in ea velle est possibile
libri, ut de hinc dicitur, ut nunc dicitur in ea velle est possibile
teneat: nunc dicitur in ea velle est possibile, et in ea velle est possibile
quod nunc dicitur inchoatae modo teneat velle hinc subiecti, et quod
facile legi illud libri de dicit, de dicit: nunc dicitur in figura
et possibile nunc, in ea velle est possibile in ea velle est possibile
atque in ea velle est possibile. in ea velle est possibile aliter
in ea velle est possibile nunc dicitur inchoatae modo, ut dicitur inchoatae modo
libri est simpliciter modo dicitur et: in quo dicitur

Alii adunt et quod figurae gradus dicitur a nunc dicitur dicitur Num: 2 18 m.
partem hinc dicitur ab hinc dicitur nunc dicitur. dicitur illa in qua nunc
nunc dicitur inchoatae modo nunc dicitur dicitur, inchoatae modo subiecti hinc
inchoatae modo, ut dicitur inchoatae modo nunc dicitur inchoatae modo dicitur.